（公印省略）

健福第 30168－14 号

令和 7 年 7 月 22 日

各在宅医療・介護連携支援センター設置団体の長 様

   （関係郡市医師会 会長）

   （高崎健康福祉大学 学長）

群馬県健康福祉部健康福祉課長 齊藤 猛

令和７年度訪問栄養食事指導研修会の開催について

 平素より、本県の健康福祉行政に深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。

さて、この度、訪問栄養食事指導を通じた多職種連携の促進を目的として、標記の

とおり研修会を開催いたします。

つきましては、関係団体等への周知をお願いするとともに、貴所属職員のご参加に

ついて御配慮くださいますようお願い申し上げます。

なお、参加を御希望される場合は、別紙開催要領により、令和７年９月９日（火）

までにお申し込みください。

また、研修会の内容は後日オンデマンド配信を予定しております。配信視聴を御希

望の方につきましても、別紙開催要領にてお申し込みください。

 なお、各市町村在宅医療・介護連携推進事業担当課へは別途通知済みですので申し

添えます。

                  事務担当 医療・福祉連携推進係 設樂

電話番号 ０２７－８９８－２６５５

メ ー ル houkatsukea@pref.gunma.lg.jp